Mẫu số: QTHT_M_BMKH_ĐKN

 CÔNG TY TNHH PHÁT TRIỂN CÔNG NGHỆ THÁI SƠN TRUNG TÂM CHỨNG

THỰC CHỮ KÝ SỐ CÔNG CỘNG  E-CA

1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----o0o-----

ĐƠN KHIẾU NẠI

V/v: Dịch vụ chứng thực chữ ký số E-CA

Kính gửi: Công Ty TNHH Công Nghệ Thái Sơn - Trung Tâm Chứng Thực

Chữ Ký Số Công Cộng E-CA

I. Thông tin bên khiếu nại

Họ và tên người khiếu nai:  ..................................................................................................

Thuộc đơn vị/ Tổ chức:  .......................................................................................................

Mã số thuế: ..........................................................................................................................

Địa chỉ: ................................................................................................................................

Chức vụ : .............................................................................................................................

Số CCCD/Hộ chiếu: .......................................  Ngày cấp:  ...................................................

Điện thoại:  ..................................................   Email: ..........................................................

Số Serial:  ..............................................................................................................................

II. Nội dung khiếu nại:

 ..............................................................................................................................................

 ..............................................................................................................................................

 ..............................................................................................................................................

 ..............................................................................................................................................

Tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về tính xác thực của những thông tin

trên.

                                                                        Hà Nội, ngày………tháng………năm ………

                                                                                CÁ NHÂN/ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC

         (Ký và đóng dấu)